АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2021 № 228

Об изменении состава Комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Одинцовского городского округа Московской области

[bookmark: _GoBack]В связи с изменением состава Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Одинцовского городского округа Московской области, утверждённый постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 01.08.2019 № 116, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и официальном сайте Администрации Одинцовского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Одинцовского городского округа					         А.Р. Иванов

Приложение
к постановлению Администрации
Одинцовского городского округа
от 03.02.2021 № 228

«Утвержден
постановлением Администрации Одинцовского городского округа
от 01.08.2019 № 116

СОСТАВ
Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Одинцовского городского округа Московской области

	Председатель Комиссии:

Иванов А.Р.

- Глава Одинцовского городского округа

	Первый заместитель председателя Комиссии:

Ширманов М.В.

- заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа

	Заместители председателя Комиссии:

Коротаев М.В

- заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа

	Кондрацкий П.В.
	- заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа

	Тарасова Л.В.
	- заместитель Главы Администрации - начальник Финансово-казначейского управления Администрации Одинцовского городского округа

	Пряхин А.В.
	- начальник 7 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Московской области

	Члены Комиссии:

Неретин Р.В.

- заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа

	Серегин Е.А.
	- заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа

	Переверзева В.В.
	- заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа

	Дмитриев О.В.
	- заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа

	Григорьев С.Ю.
	- заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа

	Ткачева О.А.
	- и.о. начальника Управления образования Администрации Одинцовского городского округа

	Караваева Н.В.
	- начальник Управления социального развития Администрации Одинцовского городского округа

	Савина Л.В.
	- начальник Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского городского округа

	Петроченкова Е.А.
	- начальник Управления по инвестициям и поддержке предпринимательства Администрации Одинцовского городского округа

	Лимарова О.Г.
	- начальник Управления по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Одинцовского городского округа

	Давыдов А.В.
	- начальник Управления по вопросам территориальной безопасности, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций Администрации Одинцовского городского округа

	Артемова М.В.
	- начальник Управления муниципального земельного контроля, сельского хозяйства и экологии Администрации Одинцовского городского округа

	Новоселов Е.О.

	- начальник отдела муниципального земельного контроля Управления муниципального земельного контроля, сельского хозяйства и экологии Администрации Одинцовского городского округа

	Иванов С.А.

	- директор МКУ «Центр гражданской защиты Одинцовского городского округа»

	Сторожук В.А.
	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Одинцовскому городскому округу Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного Управления МЧС России по Московской области
(по согласованию)

	Кузнецов М.М.
	- начальник Красногорского территориального управления силами и средствами государственного казенного учреждения Московской области «Мособлпожспас»
(по согласованию)

	Школкин А.В.

	- начальник Управления МВД России по Одинцовскому городскому округу
(по согласованию)

	Малашкина Н.А.
	- начальник Одинцовского управления социальной защиты населения Министерства социального развития Московской области
(по согласованию)

	Мозгалина Н.Ю.
	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Московской области в Одинцовском, Можайском, Наро-Фоминском, Рузском районах, городе Звенигород
(по согласованию)

	Андреев Р.Ю.
	- начальник государственного бюджетного учреждения ветеринарии Московской области «Территориальное ветеринарное управление №1»
(по согласованию)

	Масленников В.В.
	- начальник 1 отделения 6 окружного отдела УФСБ по г. Москве и Московской области
(по согласованию)

	Клявинь В.Б.
	- военный комиссар Московской области по городам Одинцово, Звенигород, Краснознаменск и Одинцовскому району
(по согласованию)

	Метла А.Р.
	- директор филиала АО «Мособлгаз» «Запад»
(по согласованию)

	Крылов Р.А.
	- директор Одинцовского филиала АО «Мособлэнерго»
(по согласованию)

	Гончар С.А.
	- Генеральный директор АО «Одинцовская теплосеть»
(по согласованию)

	Кочевалин С.В.
	- Генеральный директор АО «Управление жилищного хозяйства»
(по согласованию)

	Карганова Т.В.

	- директор Межмуниципального автотранспортного предприятия № 6 АО «Мострансавто»
(по согласованию)

	Секретарь Комиссии:

Ильичев П.А.

- начальник службы профилактики пожарной безопасности и безопасности на водных объектах Управления по вопросам территориальной безопасности, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций Администрации Одинцовского городского округа»

Заместитель Главы Администрации
Одинцовского городского округа						М.В. Ширманов